
UCHWAŁA NR XXIII/72/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulica, w skład której wchodzą działki oznaczone numerem geodezyjnym nr 644; 651/6; 668/1 o łącznej dł. 
1525 mb rozpoczynająca się od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 302 w rejonie osiedla Słoneczne w kierunku 
południowo - wschodnim, obejmująca tereny zabudowy mieszkaniowej, rekreacyjno - sportowe, tereny 
gospodarcze, fermy, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę Marcina Rożka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WALIA-NTBYD-KEIXN-FSUYA-TMZXP. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z planowaną rozbudową miejscowości Kosieczyn na terenie objętym planem zagospodarowania 
przestrzennego, istniejąca ulica bez nazwy odchodząca w kierunku południowo - wschodnim od drogi 
wojewódzkiej nr 302 , równolegle do zabudowy osiedla mieszkaniowego Słoneczne, przy której nastąpi zabudowa 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz budowa kompleksu rekreacyjno - sportowego otrzyma nazwę. 
Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy uznaje się za zasadne. 

Id: WALIA-NTBYD-KEIXN-FSUYA-TMZXP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WALIA-NTBYD-KEIXN-FSUYA-TMZXP. Podpisany


	
	
	



